
  

 

UCHWAŁA NR IX/101/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz §46a ust. 4 Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski  

Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk 

Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 740) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski wprowadza się następujące zmiany: 

 

„1) Odwołuje się radną Irenę Zawacką-Prystupę z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski wskutek złożonej rezygnacji. 

 

       2) Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Bielsk Podlaski radnego Pawła Bierżyna.” 

 

  §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                  /-/ Andrzej Roszczenko 

 


